様式第１５号

（イ）肥料販売業務開始届出書
　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿
                                    郵便番号

                                    住　　所

                                    氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ eq \o\ad(名称及び,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者の氏名）
                                    電話番号（　　　　）　　　　－

　下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第１項の規定により届け出ます。

記

１　氏名及び住所（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
２　販売業務を行う事業場の所在地

３　愛知県内にある保管する施設の所在地

※この書類に関する問合せ先
担当者　：
電話番号：
ＦＡＸ 又は ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

　または、上記内容が分かる書類（送付状、名刺等）を同封してください。
（記入例）
様式第１５号

（イ）肥料販売業務開始届出書
　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

                               郵便番号　４６０－８５０１
                               住　　所　名古屋市中区三の丸三丁目１番２号
                      ※１     氏　　名　株式会社アイチ
                                eq \o\ad(（名称及び,　　　　　　　) 　　代表取締役　愛知太郎
                               代表者の氏名）
                               電話番号　（０５２）９６１－２１１１
　下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第１項の規定により届け出ます。
※すでに届出をしており、販売する店舗を増やす場合は、新しい開始届ではなく、変更届（販売する事業場の追加）の提出になりますのでご注意ください。
記

１　氏名及び住所（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
　　名古屋市中区三の丸三丁目１番２号
株式会社アイチ　代表取締役　愛知太郎
　※１に記入した内容を転記してください。
２　販売業務を行う事業場の所在地

　　名古屋市中区三の丸三丁目１番２号
　　豊橋市八町通５丁目４番地
（愛知県内にある販売業務を行う全ての事業場の所在地を記入してください。）
※なお、販売業務を行う事業場が多数あり届出書に記入が困難な場合は、一覧表を作成の上、届出書に添付するとともに、この欄には「別紙一覧表のとおり」と記入してください。
３　愛知県内にある保管する施設の所在地

　　名古屋市中区三の丸三丁目１番２号
　　豊橋市八町通５丁目４番地
（販売業務を行う事業場の所在地に準じて記入してください。）
保管する施設の所在地が多数あり届出書に記入が困難な場合は、一覧表を作成の上、届出書に添付するとともに、この欄には「別紙一覧表のとおり」と記入してください。
※なお、保管する施設の所在地と販売業務を行う事業場の所在地が同一の場合は、この欄には「２と同じ」と記入しても構いません。
※この書類に関する問合せ先（届出の内容について、確認の問合せをさせていただく場合があります。）
担当者　：総務部　愛知太郎
電話番号：052-123-xxxx
ＦＡＸ 又は ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：nogyokeiei@xxx.co.jp
　または、上記内容が分かる書類（送付状、名刺等）を同封してください。
複数の販売事業場がある場合の事業場一覧表例
※ 県内の店舗数が多く、店舗一覧を別紙として添付する場合は、下記の例のような、肥料販売を行う店舗一覧を添付してください。
	販売事業場及び保管施設の所在地一覧表

	店舗名
	所在地
	電話番号

	1
	〇△□ストア本店
	名古屋市名東区…
	052-123-ｘｘｘｘ

	2
	〇△□ストア長久手店
	長久手市…
	0563-82-ｘｘｘ

	3
	〇△□ストア安城店
	…
	…

	4
	〇△□ストア刈谷店
	…
	…

	5
	〇△□ストア新城店
	…
	…

	6
	〇△□ストア豊田店
	…
	…

	…

・法人の場合：本社（本店）の所在地・名称を記入して下さい。

・個人の場合：届出者本人の居住地の住所を記入して下さい。

・記載する内容は、登記簿謄本、住民票等の記載どおりとして下さい。